
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 3 li-
stopada 1999 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa

Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 91, poz. 1019) zmienia
si´ nazw´ „Ministerstwo Edukacji Narodowej” na na-
zw´ „Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 122 — 9547 — Poz. 1328, 1329 i 1330

1329

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 paêdziernika 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie utworzenia Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
26 paêdziernika 1999 r. w sprawie utworzenia Minister-

stwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 91,
poz. 1014) zmienia si´ nazw´ „Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego” na nazw´ „Ministerstwo
Kultury”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

1330

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 paêdziernika 2001 r.

w sprawie zniesienia niektórych pe∏nomocników Rzàdu.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów
oraz o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r.
Nr 82, poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Znosi si´:

1) Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Polskiego Dziedzic-
twa Kulturalnego za Granicà,

2) Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Realizacji OÊwi´-
cimskiego Strategicznego Programu Rzàdowego,

3) Pe∏nomocnika Rzàdu do Zagospodarowania Mie-
nia Przej´tego od Wojsk Federacji Rosyjskiej,

4) Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Wspó∏pracy Pó∏-
nocno-Wschodnich Województw Rzeczypospolitej
Polskiej z Obwodem Kaliningradzkim Federacji Ro-
syjskiej oraz Regionów Rzeczypospolitej Polskiej
z Regionem Sankt Petersburga,

5) Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Telekomunikacji na
Wsi,

6) Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Reformy Zabezpie-
czenia Spo∏ecznego,

7) Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Reprezentowania
Rzàdu Rzeczypospolitej Polskiej przed Mi´dzynaro-
dowymi Organami Kontroli Przestrzegania Praw
Cz∏owieka,

8) Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Decentralizacji Fi-
nansów Publicznych,

9) Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Obs∏ugi Ârodków
Finansowych Pochodzàcych z Unii Europejskiej,

10) Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Bezpieczeƒstwa
˚ywnoÊci,

11) Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Programu „Wis∏a
— 2020”.

1328

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 paêdziernika 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie utworzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej.


